
Uchwała Nr X.120.2019 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 29 maja 2019 r. 

 

 

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Nadarzyn a Gminą 

Brwinów dotyczącego wykonywania zadań z zakresu gminnych przewozów pasażerskich 
 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. b) 

Ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 

poz. 2016 ze zm., Dz. u z 2018 poz. 2435, Dz. u z 2019 poz. 317, poz. 730) Rada Gminy Nadarzyn 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Gminą Brwinów porozumienia międzygminnego w sprawie 

powierzenia Gminie Brwinów wykonywania zadań z zakresu gminnych przewozów pasażerskich 

dotyczących linii komunikacyjnej Brwinów Rynek – Otrębusy – Nadarzyn - Kanie na terenie gminy 

Nadarzyn. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


